



MAPA COMPARATIVO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

PROCESSO: 11409/6530/2022

DATA: 12/05/2022

UNIDADE SOLICITANTE: NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO- NTI
 RESP PELA SOLICITAÇÃO: ANDERSON CARVALHO DA COSTA
 CARGO: COORDENADOR DO NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO- NTI

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (TONNER E CARTUCHO), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

ITEM	DESCRIÇÃO TONNER	APRESENTAÇÃO	QUANTID.	MR FABRICAÇÃO DE MOVEIS E SERVIÇOS		MARTINS JR COMÉRCIO		PARÁ COMÉRCIO E SERVIÇOS		PREÇO MÉDIO	
				VLR. UNIT	VALOR TOTAL	VLR. UNIT	VALOR TOTAL	VLR. UNIT	VALOR TOTAL	VLR. UNIT	VALOR TOTAL
1	TONNER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP 1102 W SIMILAR OU ORIGINAL CE 285#	UNIDADE	500	R\$ 79,80	R\$ 39.900,00	R\$ 83,10	R\$ 41.550,00	R\$ 86,70	R\$ 43.350,00	R\$ 83,20	R\$ 41.600,00
2	TONNER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP CB436A W SIMILAR OU ORIGINAL	UNIDADE	70	R\$ 79,80	R\$ 5.586,00	R\$ 83,10	R\$ 5.817,00	R\$ 88,35	R\$ 6.184,50	R\$ 83,75	R\$ 5.862,50
3	TONNER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASER JET P1005 SIMILAR OU ORIGINAL	UNIDADE	200	R\$ 79,80	R\$ 15.960,00	R\$ 84,25	R\$ 16.850,00	R\$ 89,45	R\$ 17.890,00	R\$ 84,50	R\$ 16.900,00
4	TONNER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP-107#	UNIDADE	2.200	R\$ 169,00	R\$ 371.800,00	R\$ 176,33	R\$ 387.926,00	R\$ 203,10	R\$ 446.820,00	R\$ 182,81	R\$ 402.182,00
5	TONNER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA BROTHER- TN 2370	UNIDADE	500	R\$ 93,80	R\$ 46.900,00	R\$ 98,55	R\$ 49.275,00	R\$ 101,99	R\$ 50.995,00	R\$ 98,11	R\$ 49.055,00
6	TONNER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA BROTHER DCP 1617NW	UNIDADE	3.500	R\$ 69,80	R\$ 244.300,00	R\$ 75,60	R\$ 264.600,00	R\$ 70,60	R\$ 247.100,00	R\$ 72,00	R\$ 252.000,00
7	TONNER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA BROTHER DCP-L2540DW	UNIDADE	2.000	R\$ 93,80	R\$ 187.600,00	R\$ 99,20	R\$ 198.400,00	R\$ 97,88	R\$ 195.760,00	R\$ 96,96	R\$ 193.920,00
	TOTAL			R\$ 912.046,00		R\$ 964.418,00		R\$ 1.008.099,50		R\$ 961.519,50	

ITEM	DESCRIÇÃO CARTUCHOS	APRESENTAÇÃO	QUANTID.	MR FABRICAÇÃO DE MOVEIS E SERVIÇOS		MARTINS JR COMÉRCIO		PARÁ COMÉRCIO E SERVIÇOS		PREÇO MÉDIO	
				VLR. UNIT	VALOR TOTAL	VLR. UNIT	VALOR TOTAL	VLR. UNIT	VALOR TOTAL	VLR. UNIT	VALOR TOTAL
8	KIT 4 CORES REFIL TINTA EPSON T544 ORIGINAL L3110 L3150	UNIDADE	3.000	R\$ 436,00	R\$ 1.308.000,00	R\$ 467,50	R\$ 1.402.500,00	R\$ 458,99	R\$ 1.376.970,00	R\$ 454,16	R\$ 1.362.480,00
9	KIT 4 CORES REFIL DE TINTA EPSON L355 ORIGINAL	UNIDADE	2.000	R\$ 412,40	R\$ 824.800,00	R\$ 450,00	R\$ 900.000,00	R\$ 466,99	R\$ 933.980,00	R\$ 443,13	R\$ 886.260,00
	TOTAL			R\$ 2.132.800,00		R\$ 2.302.500,00		R\$ 2.310.950,00		R\$ 2.248.740,00	

VALOR GLOBAL		R\$	3.044.846,00	R\$	3.266.918,00	R\$	3.319.049,50	R\$	3.210.259,50
--------------	--	-----	--------------	-----	--------------	-----	--------------	-----	--------------

Reginaldo Lira Reimão
 Coord. Compras/SESAU

